PRIJSLIJST DRANK

FAMILIA CAFE

* Bij opening café op vrijdagavond (2e en 4e vd maand)

** Bij vergaderingen en verhuring in café en/of lokalen

Van toepassing vanaf 8 februari 2023!

WIJIN - FLESJE
WESTMALLE
TONGERLO
DUVEL

CORNET
DORMAAL
DORMAAL
MARTHA

KRIEK LINDEMANS
PALM

PRIMUS

STELLA
COCA-COLA
PEPSI COLA
PEPSI COLA MAX
GINI

LIMONADE
WATER BRUIS
WATER PLAT
TONIC

ICE TEA

LOOZA

KOFFIE

KOFFIE DECA
SOEP

THEE

WARME CHOCOMELK

ROOD/WIT
TRIPLE
DONKER

AMBER
WIT GOUD

ah dh dh ch ah dh dh dh dh ah dh dh dh dh dh adh dh dh A ah dh dh dh dh ah adh A

*

5,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
2,50
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20
2,20

ay dh dh ch ah dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh ah adh ah

* %k

4,50
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
2,20
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00



