PRIJSLIJST DRANK FAMILIA CAFE

* Bij opening café op vrijdagavond (2e en 4e vd maand)

** Bij vergaderingen en verhuring in café en/of lokalen

Van toepassing vanaf 8 februari 2023!

			*		**
WIJN - FLESJE	ROOD/WIT	€	5,00	€	4,50
WESTMALLE	TRIPLE	€	3,50	€	3,30
TONGERLO	DONKER	€	3,50	€	3,30
DUVEL		€	3,50	€	3,30
CORNET		€	3,50	€	3,30
DORMAAL	AMBER	€	3,50	€	3,30
DORMAAL	WIT GOUD	€	3,50	€	3,30
MARTHA		€	3,50	€	3,30
KRIEK LINDEMANS		€	2,50	€	2,20
PALM		€	2,20	€	2,00
PRIMUS		€	2,20	€	2,00
STELLA		€	2,20	€	2,00
COCA-COLA		€	2,20	€	2,00
PEPSI COLA		€	2,20	€	2,00
PEPSI COLA MAX		€	2,20	€	2,00
GINI		€	2,20	€	2,00
LIMONADE		€	2,20	€	2,00
WATER BRUIS		€	2,20	€	2,00
WATER PLAT		€	2,20	€	2,00
TONIC		€	2,20	€	2,00
ICE TEA		€	2,20	€	2,00
LOOZA		€	2,20	€	2,00
KOFFIE		€	2,20	€	2,00
KOFFIE DECA		€	2,20	€	2,00
SOEP		€	2,20	€	2,00
THEE		€	2,20	€	2,00
WARME CHOCOMELK		€	2,20	€	2,00